

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы Горæтгæрон район - бынæттон хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

УЫНАФФÆ

Администрация местного самоуправления муниципального образования - Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2017 г.

с. Октябрьское

№ 380

О внесении изменений в постановление главы АМС МО-Пригородный район от 16.06.2016 г. №137 «Об образовании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при АМС МО-Пригородный район»

В соответствии с кадровыми изменениями в аппарате АМС МО-Пригородный район РСО-Алания *постановали*:

- 1. Вывести Карацеву Елену Казбековну ведущего специалиста Управления социально-экономического отдела экономики МО-Пригородный прогнозирования AMC район ИЗ состава Координационного совета области развития малого среднего МО-Пригородный предпринимательства AMC район (далее при «Координационный совет») в связи с ее увольнением.
- 2. Ввести в состав Координационного совета Кучиеву Марину Зелимхановну ведущего специалиста социально-экономического отдела Управления экономики и прогнозирования АМС МО-Пригородный район.

Возложить на Кучиеву М.З. функции секретаря Координационного совета.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте AMC MO-Пригородный район в сети «Интернет».

Глава администрации

Р.А. Есиев